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Vantaan kaupungin ja Vantaan Sähkölaitos Oy:n kesken on 6.8.1992 solmittu sopimus, jossa sovitaan
Vantaalla olevien maanalaisten johtojen, laitteiden ja niihin välittömästi liittyvien rakenteiden 
maastokartoituksesta, sijaintitietojen ylläpidosta, maanalaisten johtojen sijaintitietopalvelusta ja 
näytöstä maastossa, korvausvastuun jakautumisesta vahinkotapauksissa sekä toiminnasta 
aiheutuvien kustannusten veloittamisesta. Uusi sopimus korvaa aiemman sopimuksen. 

Ensisijaisesti sopimus koskee yleisillä alueilla sijaitsevia johtoverkkoja. Tätä sopimusta sovelletaan 
myös yksityisten omistamien kiinteistöjen kautta kulkeviin Vantaan Energia Oy:n ja Vantaan Energia 
Sähköverkot Oy omistamiin johtoihin. Sopimus ei koske muiden osapuolten omistamia 
liittymisjohtoja, joita käytännössä ovat taloliittymisjohtojen tontilla olevat osuudet sekä 
kokonaisuudessaan yleisellä alueella sijaitsevat liittymäjohdot. Johtokartta on osa kaupungin 
ylläpitämää kaupunkimallia.

Maanalaisten johtojen sijainninmittauksen yhteisenä tavoitteena on saada aikaan johtokartta, jonka 
perusteella kaikki julkisessa kaupunkitilassa olevat johdot voidaan myöhemmin paikantaa tarkasti 
uudelleen. Johtokartta muodostaa osan kaupungin ylläpitämää kaupunkimallia. Johtokarttaa 
käytetään Vantaalla maankäytön, kunnallistekniikan ja erilaisten johtoverkostojen suunnittelussa ja 
rakentamisessa ja sen avulla pyritään minimoimaan kaivutöistä, kairauksista tai muista 
maanrakennustoimenpiteistä aiheutuvat johtovauriot.

Kaupunki tekee vastaavan sopimuksen jokaisen johtoverkkoja omistavan yrityksen kanssa 
tavoitteenaan saada kaikki maanalaiset johtotiedot ajantasaisina kaupungin johtokartalle ja 
kaupunkimalliin. Kaupunki myy johtokarttaa hinnastonsa mukaisena tuotteena.

Tämä sopimus on voimassa toistaiseksi allekirjoituspäivämäärästä lukien, ellei sitä jommankumman 
sopijapuolen toimesta irtisanota. Irtisanomisaika on yksi (1) vuosi.

Kaupunginhallitus 8.5.2017 § 16

Maankäytön, rakentamisen ja ympäristön toimialan apulaiskaupunginjohtaja vs:n esitys:
Päätetään
a) hyväksyä Vantaan Energia Oy:n, Vantaan Energia Sähköverkot Oy:n ja Vantaan 

kaupungin välinen sopimus maanalaisten johtojen sijaintitiedoista, ja
b) oikeuttaa maankäytön, rakentamisen ja ympäristön toimialan apulaiskaupunginjohtaja 

allekirjoittamaan sopimuksen ja tekemään siihen tarvittaessa merkitykseltään vähäisiä 
muutoksia.

Käsittely:
Merkittiin, että kaupunginhallituksen jäsen Paula Lehmuskallio poistui yhteisöjääviyden vuoksi 
kokoushuoneesta tämän asian käsittelyn ja päätöksenteon ajaksi.
Päätös:
Hyväksyttiin esitys.
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